Et licet pro parte dicti Albertí pretensum sit et pretendat adeo fuisse contestatam hanc tertiam instantiam inter eum et dictum Sastre quod intraverint super meritis facti principalis justitie scilicet vel iniustitie a qua et sic presens iudicium debere finiri et terminari in hac Regia Audientia et non remitti ad Iudicem Executorem. Verum meritis utriusque processus attentis constat non solum agi de interesse dicti Sastre respecti utilitatis iuris quinti vini pro tempore quo fuit illius conductor, verum etiam primario et principaliter de interesse Universitatis tam ratione proprietatis eiusdem iuris quam jurisdictionis Executoris jurium Universitatis et Regni qua propter illius sindicus comparuit et partem fecit in prima et secunda instantia assistendo et coadiuvando pretensionem dicti Sastre adversus dictum Albertí, et in hac tertia instantia pro parte eiusdem syndici fuit oppositum iudicium hoc fuisse finitum propter bonas sententias conformes factas per dictum Executorem, qua rei iudicatae auctoritatem obtinere debent iuxta regia privilegia dominorum Regum recolende memorie Jacobi, expedita 14 kalendis novembris 1336, Martini, prima novembris 1403, et Alfonsi 14 febroari 1444, concessa iurisdictioni dicti Executoris cui exceptioni adhesit dictus Sastre et in ea perseveravit non obstante appellatione per dictum Albertí interposita tam in vim recursus quam alias ad Regiam Audientiam, cum paria sint non interposuisse recursum vel illum absque legitima causa interposuisse constat siquidem ex tela processus hanc etiam instantiam fuisse introducta non in vim recursus nec etiam observatam formam prescriptam in Regia Pragmatica, de qua veniebat committenda ad recognoscendum et verbum faciendum et solum fuisse commissam modo quo solent committere cause appellationum nottoris defectus estili Regia enim Audientia solent se intromittere in causis Executoris, Clavariorum, Consulium Maris, et similem in vim recursus interpositi ob supremam principis superioritatem, quando constat de denegatione iustitie vel de manifesta iustitia ob contrafactionem alicuius capituli, neutrum vero horum constat resultare ex processu immo iuris dispositione et regionum privilegiorum attentis constat de justitia sententiam dicti Executoris tam in prima quam secunda instantia respectu dispositionum illarum, stante precipue declaratione facta per Regium Cancellarium 6 martii 1657 inter curias secularem et ecclesiasticam qua mediante fuit declaratum ius quinti de quo agitur impositum fuisse in laico bibente et sic clericum vendentem vinum de bonis patrimonialibus teneri ad restitutionem dicti iuris indebite recepti a laico quod fortius urget dicto Albertí excipiente ad similitudinem clerici, et licet per concessum dicti Sastre cenceatur prorrogatum hoc iudicium non potuit ex eo preiudicare non solum dicto sindico cui non fuit notificata introductio et commissio causae prout erat ei notificanda cum esset colligans et ad eum spectabat et spectat principali interesse dicti iuris quinti, et sic iuste opposuit de illegitimitate et incompetencia iudicii deficientibus requisitis de super expressis, verum etiam iurisdictioni Executoris peculiaris iudicii similium jurium Universitatis cum sit apposita clausula irritans in dictis regiis privilegiis per quam efficitur quod partes non possunt in alium iudicium consentire in preiudicium iudicis peculiaris nisi in casibus supra expressis.